18 de Outubro de 2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do CONSEG Brumado, no uso de suas atribuições estatutárias, vem pelo presente
convocar os seus membros para participarem da Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia
07 de novembro de 2018, no Auditório da sede da OAB, com primeira convocação às 19:00 horas e
segunda convocação às 19:30 horas, com quórum mínimo necessário, a fim de deliberarem, apro-
varem sobre o seguinte assunto do dia:

- ELEIÇÕES BIÊNIO 2018 - 2020

Brumado, 17 de outubro de 2018

Idenor Silveira Amorim
Presidente e.e.